
Gdańsk: DOSTAWA KOMPUTERÓW I MONITORÓW 

Numer ogłoszenia: 306273 - 2011; data zamieszczenia: 23.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 273857 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA KOMPUTERÓW I MONITORÓW. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 30 szt. komputerów 

stacjonarnych, 30 sztuk monitorów do komputerów stacjonarnych, 16 sztuk komputerów przenośnych (Typ I - 

12sztuk, Typ II - 4 sztuki) i 2 sztuk Monitorów/TV. 2.Miejsce dostawy- Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ w 

Gdańsku ul. Marynarki Polskiej 148. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do 

Specyfikacji. 4.Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa wzór umowy 

stanowiący załącznik Nr 2 do Specyfikacji. 5.Termin gwarancji: Zamawiający wymaga aby dostarczone: - 

komputery stacjonarne, komputery przenośne i monitory do komputerów stacjonarnych były objęte 4 letnią 

gwarancją producenta, termin gwarancji będzie liczony od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu 

zamówienia; - monitory/TV (2 sztuki) - były objęte 3 letnią gwarancja producenta, termin gwarancji będzie liczony 

od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia. 6.Wykonawca zobowiązany jest złożyć 

oświadczenie w sprawie parametrów technicznych oferowanych komputerów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

SIWZ. 7.Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wszystkie poniżej wymienione oświadczenia i dokumenty 

: A)do komputerów stacjonarnych: 1)Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług 

serwisowych oraz posiadać autoryzację producenta komputera - dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. 

2)W przypadku awarii dysków twardych dyski pozostają u Zamawiającego - wymagane jest dołączenie do oferty 

oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o spełnieniu tego warunku. 3)Deklaracja 

zgodności CE (załączyć do oferty), B)do komputerów przenośnych Typ I i II : 1)Firma serwisująca musi posiadać 

ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzację producenta komputera - dokumenty 

potwierdzające załączyć do oferty. 2)W przypadku awarii dysków twardych dysk pozostaje u Zamawiającego - 

wymagane jest dołączenie do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o 

spełnieniu tego warunku. 3)Deklaracja zgodności CE (załączyć do oferty). Uwaga : a) Załączone do oferty 

dokumenty muszą być przedłożone w formie oryginałów bądź kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę na każdej zapisanej stronie kserowanego dokumentu -zgodnie z pkt 12.4 SIWZ b)Dokumenty 

sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski -zgodnie z pkt 12.10 SIWZ. 

8.Użyte w Specyfikacji określenia wskazujące znaki towarowe, nazwy własne, patent lub pochodzenie przedmiotu 

zamówienia należy odczytywać wraz z wyrazami lub równoważne. Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez 

Wykonawcę rozwiązań równoważnych rozwiązaniom wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca 

oferując przedmiot równoważny do opisanego w załączniku do specyfikacji jest zobowiązany wykazać 

równoważność w zakresie parametrów technicznych, użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być 



na poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego. Wykonawca, który w ofercie powoła 

się na stosowanie rozwiązań równoważnych, obowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego 

urządzenia/podzespoły i rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego specyfikując sprzęt, 

jego komponenty, jak w tabeli opisu przedmiotu zamówienia. W sytuacji, gdy oferowane rozwiązania lub 

technologie równoważne nie wymagają stosowania komponentów wymienionych w tabeli, Wykonawca 

zobowiązany jest wskazać w ofercie, który z oferowanych składników realizuje funkcje wyspecyfikowane w tabeli.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.30.00-6, 30.23.13.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ALPLAST Sp. j. A. Bąk i spółka, ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130083,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 135263,10 

 Oferta z najniższą ceną: 135263,10 / Oferta z najwyższą ceną: 212037,90 

 Waluta: PLN. 

 


